РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕНТАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

 20 февраля  2023 г.                      п.Красные Ключи                                №  7 - 28

[bookmark: _GoBack]             О внесении изменений в решение № 6-15 от 23.12.2022г «О создании административной комиссии Ентаульского сельсовета Большемуртинского
района Красноярского края»

           В соответствии с п. «г» статьи 3  закона Красноярского края от 23.04.2009г  № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» руководствуясь Уставом Ентаульского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края                                                                  Ентаульский сельский Совет депутатов  решил:

       1. Внести изменения в решение № 6-15 от 23.12.2022г «О создании административной комиссии Ентаульского сельсовета Большемуртинского
района Красноярского края»

      2. Приложение к решению   Ентаульского сельского Совета депутатов  изложить в новой редакции.

      3. Контроль за исполнением решения возложить  на главу сельсовета.

       4.Решение вступает в силу  в день, следующего за днем  его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Ентаульского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

Председатель сельского Совета депутатов	В.Н.Васильев

Глава  Ентаульского сельсовета                                                         С.А.Данилов

                                                                                                  Приложение к решению
Ентаульского сельского Совета депутатов
от 20.02.2023г № 7-28

	№ п/п
	Фамилия, Имя Отчество
	Статус
	Должность
	Образование

	1
	Данилов Сергей Александрович
	Председатель административной комиссии
	Глава сельсовета
	Высшее

	2

	Пильчук Сергей Алексеевич
	Заместитель председателя административной комиссии
	Директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Красноключинской средней  общеобразовательной школы»
	Высшее

	3
	Бехлер Наталья Викторовна
	Ответственный секретарь административной комиссии
	Заведующая Красноключинским  СДК
	Среднее специальное

	 4
	Васильев Валерий Николаевич
	Член административной комиссии
	Председатель Ентаульского сельского Совета депутатов.
	Среднее специальное

	 5
	Лейтнер Людмила Михайловна
	Член административной комиссии  представитель общественности
	Депутат Ентаульского сельского Совета депутатов
	Среднее специальное